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       اولین اینترنت قسطی،
      
      آخرین نسل اینترنت ثابت
    


    
برای اولین بار میتوانید اینترنت TD-LTE را بدون کارمزد در ۴ قسط بخرید!
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       اینترنت خانگی
    


   
اینترنت TD-LTE مبناتلکام، با سرعت 40Mbps علاوه بر سرعت دارای پایداری  بالا و پینگ پایین است.
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با پهنای باند اختصاصی مبنا تلکام از اینترنتی با سرعت بسیار بالا بهرهمند شوید.
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      پشتیبانی
      فنی
      
       7 * 24
      
      مرکز داده
    


    
در یکی از مدرنترین مرکز دادههای کشور میزبانی سرور خود را به ما بسپارید.
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مبناتل بهترین راهکار برای رفع محدودیتهای مخابراتی، کاهش هزینههای مکالمه و افزایش کیفیت مکالمه است.  
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      اخذ نمایندگی
      
        فعال 
      
    


    
پس از تکمیل و ارسال فرم، همکاران ما بلافاصله با شما تماس خواهند گرفت.
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فناوری بیسیم و آخرین نسل اینترنت ثابت برای تامین اینترنت منازل و سازمانها و موسسات مناسب است.
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فناوری است كه برای برقراری ارتباط با سرعت بالا و هزینه مقرون به صرفه در اختيار كاربران خانگی قرار گرفته است.
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اینترنت مرکزی ویژه برج و مجتمعها راهکاری با سرعت بالا، کیفیت بالا، بدون محدودیت، سریع و ارزان است.
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مبناتل نسل جدید تلفن ثابت با تعرفه ارزانتر و قابلیت جابهجایی و انتخاب شماره است.
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فناوری بیسیم و آخرین نسل اینترنت ثابت برای تامین اینترنت منازل، سازمانها و موسسات مناسب است.
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بهرهبرداری از اینترنت با سرعت بسیار بالا و به صورت اختصاصی مناسب شرکتها و سازمانها و ارگانها.
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یکی از مدرنترین مرکز دادههای کشور با امکان میزبانی وب سایت، خبرگزاریها و سایتهای پربازدید را دارد .
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 ارتباطی که از طریق بستر شبکه و با استفاده از پروتکل SIP، امکان برقراری مکالمات را فراهم میکند.
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			چرا مبناتلکام؟
		

				

				
				
							مبناتلکام از زمان تاسیس، با راهاندازی و گسترش شبکه خود در تهران و دیگر شهرها بستر مناسبی برای ارائه خدمات به مشترکین خانگی و مشتریان سازمانی خود فراهم آورده است.
شرکت مبناتلکام با استفاده از مرکز دادههای اختصاصی خود با بهرهگیری از جدیدترین فنآوری موجود از شرکتهایJuniper، Cisco ،Bluecoat ،Dell ،APC، بالاترین استاندارد کیفیت خدمات (QOS)، پایداری (Stability ) و محافظت (Protection ) را برای کاربران خود به ارمغان آورده و به اولین انتخاب هر سازمان، ارگان دولتی، مؤسسات و کسبوکارهای کوچک و بزرگ تبدیل شده است.
همچنین برترینهای صنعت IT  در هسته مرکزی شبکه فنی، تیم پرقدرت نصب و راهاندازی تجهیزات و شبکههای بیسیم و نیز تیم قوی در حوزه بازاریابی و فروش گرد هم آمده و مبناتلکام را به شرکتی بسیار قدرتمند در حوزه ارائه خدمات IT تبدیل کرده اند.
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یکساله 1200 گیگابایت
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				مقالات آموزشی
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				ترفندهای افزایش سرعت اینترنت TD-LTE			
		

				
			زمان مطالعه:  6 دقیقه این روزها بسیاری از امور با استفاده از اینترنت انجام میشود و کمتری جایی را میتوان یافت که تحت پوشش شبکههای اینترنت نباشد؛ اما مشکلی
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				راهنمای خرید اینترنت سازمانی			
		

				
			زمان مطالعه:  7 دقیقه راهنمای خرید پهنای باند اختصاصی این روزها کسبوکارهای زیادی در فضای مجازی فعالیت دارند و بخش بزرگی از اقتصاد کشورها را در برگرفتهاند. بدیهی است
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				فرق بین اینترنت LTE و 4G چیست؟ کدام یک بهتر است؟			
		

				
			زمان مطالعه:  5 دقیقه فرق بین اینترنت LTE و 4G چیست؟ این روزها دیگر با گسترش اینترنت در سرتاسر دنیا کمتر کسی را میتوان یافت که نام اینترنت پرسرعت
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			تیم پشتیبانی ما در هر ساعت از شبانه روز پاسخگوی شما هستند.
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